
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 20 Bakos Richárd 0 Épített 250+ Pannónia Pantax 500 Motor 0:00:00,0

2 49 Szita Zoltán 0 125 MZ ES Trophy Motor 0:00:00,06 0:00:00,06 0:00:00,06

3 8 ifj.Sajben János 0 Háború előtti Royal Enfield 500 Motor 0:00:00,09 0:00:00,03 0:00:00,09

4 15 Király Krisztián 0 125 MZ TS125 Motor 0:00:00,19 0:00:00,10 0:00:00,19

5 113 Szekrényesi Norbert 0 Épített 250 Honda CJ Motor 0:00:00,20 0:00:00,01 0:00:00,20

6 73 Nagy Gábor 0 125 Vespa GT 125 Motor 0:00:00,38 0:00:00,18 0:00:00,38

7 28 Kapás Zoltán 0 250 Pannónia P21 Motor 0:00:00,39 0:00:00,01 0:00:00,39

8 68 Farkas József 0 500 Honda CX500 Motor 0:00:00,54 0:00:00,15 0:00:00,54

9 92 Hegedűs Márk 0 Épített 250 MZ TS 250/1 Motor 0:00:00,71 0:00:00,17 0:00:00,71

10 17 Szabó Zsolt 0 Épített 250 Simson S80 Special Motor 0:00:00,72 0:00:00,01 0:00:00,72

11 111 Szabó Dominik 0 Épített 250 MZ ETZ 250 Motor 0:00:01,50 0:00:00,78 0:00:01,50

12 21 Dancsó Krisztián 0 Épített 250 MZ TS250/1 Motor 0:00:01,59 0:00:00,09 0:00:01,59

13 99 Boldog Dominik 0 125 Aprilia AF1 Motor 0:00:01,73 0:00:00,14 0:00:01,73

14 41 Marmoly Dániel 0 Épített 250+ Yamaha RD350 Motor 0:00:02,06 0:00:00,33 0:00:02,06

15 72 Stefán László 0 250 Suzuki GS250FW Motor 0:00:02,29 0:00:00,23 0:00:02,29

16 11 Szabó Ferenc Tibor 0 500 Honda VF500F Motor 0:00:02,52 0:00:00,23 0:00:02,52

17 24 Takács István 0 Épített 250+ Junak M10 Motor 0:00:02,58 0:00:00,06 0:00:02,58

18 55 Halmai Mihály 0 Épített 250 Pannónia V Sport replika Motor 0:00:02,91 0:00:00,33 0:00:02,91

19 86 Sajben János 0 Háború előtti BMW R42 Motor 0:00:03,32 0:00:00,41 0:00:03,32

20 9 Németh Roland 0 Épített 250 MZ ES250 Motor 0:00:03,33 0:00:00,01 0:00:03,33

21 82 Bagdi Imre 0 Épített 250 MZ TS125 Motor 0:00:03,99 0:00:00,66 0:00:03,99

22 182 Papp Miklós 0 250 Moto Guzzi Airone Motor 0:00:04,08 0:00:00,09 0:00:04,08

23 43 Lőrincz László István 0 Épített 250 Pannónia P21 Motor 0:00:05,02 0:00:00,94 0:00:05,02

24 87 Tóth László 0 250 Csepel Pannónia TLF DeLux Motor 0:00:07,26 0:00:02,24 0:00:07,26

DNF 93 Szűr Béla 0 Háború előtti Triumph RL200 Motor KIESETT

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 20 Bakos Richárd 0 Épített 250+ Pannónia Pantax 500 Motor 0:00:00,0

2 41 Marmoly Dániel 0 Épített 250+ Yamaha RD350 Motor 0:00:02,06 0:00:02,06 0:00:02,06

3 24 Takács István 0 Épített 250+ Junak M10 Motor 0:00:02,58 0:00:00,52 0:00:02,58

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 113 Szekrényesi Norbert 0 Épített 250 Honda CJ Motor 0:00:00,20

2 92 Hegedűs Márk 0 Épített 250 MZ TS 250/1 Motor 0:00:00,71 0:00:00,51 0:00:00,71

3 17 Szabó Zsolt 0 Épített 250 Simson S80 Special Motor 0:00:00,72 0:00:00,01 0:00:00,72

4 111 Szabó Dominik 0 Épített 250 MZ ETZ 250 Motor 0:00:01,50 0:00:00,78 0:00:01,50

5 21 Dancsó Krisztián 0 Épített 250 MZ TS250/1 Motor 0:00:01,59 0:00:00,09 0:00:01,59

6 55 Halmai Mihály 0 Épített 250 Pannónia V Sport replika Motor 0:00:02,91 0:00:01,32 0:00:02,91

7 9 Németh Roland 0 Épített 250 MZ ES250 Motor 0:00:03,33 0:00:00,42 0:00:03,33

8 82 Bagdi Imre 0 Épített 250 MZ TS125 Motor 0:00:03,99 0:00:00,66 0:00:03,99

9 43 Lőrincz László István 0 Épített 250 Pannónia P21 Motor 0:00:05,02 0:00:01,03 0:00:05,02

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 68 Farkas József 0 500 Honda CX500 Motor 0:00:00,54

2 11 Szabó Ferenc Tibor 0 500 Honda VF500F Motor 0:00:02,52 0:00:01,98 0:00:02,52

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 28 Kapás Zoltán 0 250 Pannónia P21 Motor 0:00:00,39

2 72 Stefán László 0 250 Suzuki GS250FW Motor 0:00:02,29 0:00:01,90 0:00:02,29

3 182 Papp Miklós 0 250 Moto Guzzi Airone Motor 0:00:04,08 0:00:01,79 0:00:04,08

4 87 Tóth László 0 250 Csepel Pannónia TLF DeLux Motor 0:00:07,26 0:00:03,18 0:00:07,26

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 49 Szita Zoltán 0 125 MZ ES Trophy Motor 0:00:00,06

2 15 Király Krisztián 0 125 MZ TS125 Motor 0:00:00,19 0:00:00,13 0:00:00,19

3 73 Nagy Gábor 0 125 Vespa GT 125 Motor 0:00:00,38 0:00:00,19 0:00:00,38

4 99 Boldog Dominik 0 125 Aprilia AF1 Motor 0:00:01,73 0:00:01,35 0:00:01,73

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 8 ifj.Sajben János 0 Háború előtti Royal Enfield 500 Motor 0:00:00,09

2 86 Sajben János 0 Háború előtti BMW R42 Motor 0:00:03,32 0:00:03,23 0:00:03,32

DNF 93 Szűr Béla 0 Háború előtti Triumph RL200 Motor KIESETT

            Háború előtt kategória Végeredményei

III. Bélapátfalvai Veterán Hegyi Felfutó a

GULF kupáért. 2019. 07. 06.

Motor abszolút Végeredményei

            Épitett 250+ kategória Végeredményei

            Épitett 250 kategória Végeredményei

            Motor 500 ccm kategória Végeredményei

            Motor 250 ccm kategória Végeredményei

            Motor 125 ccm kategória Végeredményei


